
 

  от 28  июня 2020 г.        №  145 / 1702 

 

г. Гулькевичи 

 

Об утверждении количества подписей избирателей, 

необходимых для регистрации кандидатов в депутаты Совета муници-

пального образования Гулькевичский район   
 

В соответствии с частью 2 статьи 20, частями 1 и 2 статьи 72 Закона 

Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выбо-

рах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Гульке-

вичская  р е ш и л а: 

1. Утвердить количество подписей избирателей, необходимое для реги-

страции кандидатов в депутаты Совета муниципального образования Гульке-

вичский район, собранных в поддержку их выдвижения по избирательным ок-

ругам: 

№ 

п/п 

Наименование избирательного округа Численность 

избирателей на  

01.07.2014 г. 

Кол-во  

подписей 

 

1 Майкопский избирательный округ № 1 5054 12 

2 Северный избирательный округ № 2 4881 12 

3 Восточный избирательный округу № 3 4977 12 

4 Центральный избирательный округ № 4 4857 12 

5 Заречный избирательный округ № 5 4862 12 

6 Западный избирательный округ № 6 4782 11 

7 Гирейский избирательный округ № 7 5020 12 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГУЛЬКЕВИЧСКАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
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8 Красносельский избирательный округ № 8 5121 12 

9 Венцы-Заря избирательный округ № 9 5016 12 

10 Кубань избирательный округ № 10 4664 11 

11 Николенский избирательный округ № 11 4936 11 

12 Новоукраинский избирательный округ № 12 4670 11 

13 Отрадо-Кубанский избирательный округ № 13 4864 12 

14 Отрадо-Ольгинский избирательный округ № 14 4732 11 

15 Соколовский избирательный округ № 15 5101 12 

2. Утвердить предельное количество подписей избирателей, представлен-

ных в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты Советов  городских и 

сельских поселений Гулькевичского района по избирательным округам: 

№ 

п/п 

Наименование избирательного округа Численность 

избирателей на  

01.07.2014 г. 

Кол-во  

подписей 

 

1 Майкопский избирательный округ № 1 5054 16 

2 Северный избирательный округ № 2 4881 16 

3 Восточный избирательный округу № 3 4977 16 

4 Центральный избирательный округ № 4 4857 16 

5 Заречный избирательный округ № 5 4862 16 

6 Западный избирательный округ № 6 4782 15 
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7 Гирейский избирательный округ № 7 5020 16 

8 Красносельский избирательный округ № 8 5121 16 

9 Венцы-Заря избирательный округ № 9 5016 16 

10 Кубань избирательный округ № 10 4664 15 

11 Николенский избирательный округ № 11 4936 15 

12 Новоукраинский избирательный округ № 12 4670 15 

13 Отрадо-Кубанский избирательный округ № 13 4864 16 

14 Отрадо-Ольгинский избирательный округ № 14 4732 15 

15 Соколовский избирательный округ № 15 5101 16 

3. Установить, что проверке подлежат все подписи избирателей, 

собранные и представленные в поддержку выдвижения кандидатов в ходе 

выборов депутатов Совета муниципального образования Гулькевичский район. 

4. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной 

избирательной комиссии Гулькевичская сайта администрации муниципального 

образования Гулькевичский район 

5. Контроль за выполнением пункта 4 настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Гулькевичская        

Трикилову Т.А.. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии Гулькевичская                                          Т.А.Трикилова 

  

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии Гулькевичская                                            О.В.Незусова

         


